“ Pro W. Archiepiscopo Ardmache.—Edwardus Dei gracia 
Rex Anghe, Dominus Hibemie, et Dux Aquitanie, Thesaurario et 
Baronibus suis de Scaccario Dubhn., salutem. Ex querela
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r Lingard, History of England, 1878 edit., II. 302. The fabric of 
English feudahsm was shattered by the storm of the Puritan revolt, 
though many of its remnants are still cherished. The Court of Wards, 
which had striven to raise a corps of Irish Janissaries, was practically 
discontinued from 1645. After the Restoration, the statute 12 Car. II, 
c. 24 enacted “ that from the year 1645 the Court of Wards and Liveries, 
and all wardships, liveries, primer-seisins, values, and forfeitures of marri­
age, etc., by reason of any tenure of the king’s majesty, or of any other 
by knights’ tenures, should be taken away and discharged, together with 
all fines for alienations, tenure by homage, escuage, aids pur filz marrier 
and pur fair fitz chevalier, etc. ; and all tenures of any honours, manors, 
lands, tenements or hereditaments, or any estate of inheritance at the 
common law, held either of the king or of any other person or persons, 
bodies politic or corporate, were turned into free and common soccage, 
to all intents and purposes.”—National Encyclop., VI. 190.
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VenerabiLs Patris W. Archiepiscopi Ardmache, Hibernia Pri­
matis, accepimus quod cum Nicholaus, nuper Archiepiscopus 
loci predicti, quinque marcatas redditus in Kilpatrick et sexa- 
ginta sohdatas redditus in Kilkerly, sibi et ecclesie sue predicte, 
tempore Domini Edwardi quondam Regis Anghe, patris nostri, 
post pubhcationem Statuti de terris et tenementis ad manum 
mortuam non ponendis editi, adquisierit in feodo, hcentia ipsius 
patris nostri super hoc non obtenta; qui quidem redditus, 
occasione transgressionis iUius capti fuerunt in manu dicti patris 
nostri, et adhuc in manu nostra, ut dicitur, existunt;

" Vos a prefato W. Archiepiscopo redditus predictos, a tem­
pore quo predictus Nicholaus illos sic adquisivit et tenuit, usque 
ad tempus quo capti fuerunt in manu dicti patris nostri, ac si 
predictus W. Archiepiscopus redditus illos medio tempore pre­
dicto percepisset, cum non perceperit, sicut nec potuit, maxime 
cum dictus Nicholaus predicte ecclesie Ardmachane tunc tem- 
poris presidebat, per summonitionem Scaccarii predicti exigi, 
et ipsum W. Archiepiscopum ex occasione distringi et multiph- 
citer inquietari facitis minus juste, in ipsius Archiepiscopi ^s- 
pendium non modicum et gravamen ;